福州职业技术学院党委工作部

关于举办学院党委陈承茂书记“三严三实”专题教育党课的通知
各党总支、直属党支部；各系（部、院）、处室、中心、馆：

经学院研究，定于2015年6月1日举办“三严三实”专题教育党课，由学院党委陈承茂书记主讲。现将有关事项通知如下：

一、时    间：2015年6月1日（星期一）下午14:30（14:20前入场完毕）。

二、地    点：学术报告厅。

四、参加对象：院领导，全体中层干部，各教师党支部、学生党支部书记，各民主党派、无党派人士代表。
专题党课实行签到制度，请各单位通知有关人员准时参加，于2015年6月1日（星期一）上午9:30前将参会名单交至党委工作部，无法到场的同志请一并办理请假手续。
                                                                                             福州职业技术学院党委工作部
2015年5月29日